Herrialdea:

Territorio:

Sustapena:

Promocion:

Kupoa
Cupo

EUSKO JAURLARITZA

ETXEBIZITZA ETA

HIRI AGENDA SAILA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE VIVIENDA Y
AGENDA URBANA

TS

BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK / ADJUDICACIONES PROVISIONALES

Bizkaia
Bizkaia

EB2-2060/19-LE-000

Udalerria:
Municipio:

Getxo
Getxo

Etxebizitza | bizitoki kopurua: 68
N° viviendas / alojamientos:

Etxebizitza-premia berezia
Especial Necesidad de vivienda

Araubidea: ALOKAIRUA
Régimen: ALQUILER
Sekzioa: 1

Seccion:

Espedientea
Expediente

Etxebizitza | Bizitoki zbk.
N° Vivienda / Alojamiento

SD2-03486/16
SD2-02680/09
SD2-07752/15
SD2-08894/15
SD2-00402/16
SD2-01865/14
SD2-00855/16
SD1-00193/17
SD2-07857/16
SD2-05954/15
SD2-13144/16
SD2-12861/16
SD2-00514/16
SD2-06502/19
SD2-12551/15
SD2-02617/16
SD2-04638/15
SD2-04346/15
SD2-08760/15

24
44
66
45
39
16
22
14
29
5
46
23
63
56
20
41
48
11
50

Zbk. expedienteak / Num. Expedientes: 19

ETXEBIDE

ER-10202006)



